
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
szkół prowadzonych przez Gminę Warlubie w 2023 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 70a ust. 3 - 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672), w związku z §5 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Wójta Gminy Warlubie Nr 113/2022 z dn. 
14.12.2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 
prowadzonych przez Gminę Warlubie w 2023 r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest 
dofinansowanie: 

1. specjalności: 

1) chemia; 

2) diagnoza, terapia, edukacja osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu; 

3) doradztwo zawodowe; 

4) historia; 

5) informatyka; 

6) logopedia; 

7) matematyka; 

8) muzyka; 

9) oligofrenopedagogika - edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną; 

10) pedagogika specjalna; 

11) religia; 

12) rewalidacja; 

13) surdopedagogika - edukacja i rehabilitacja osób z dysfunkcją słuchu; 

14) terapia behawioralna; 

15) terapia integracji sensorycznej; 

16) tyflopedagogika - edukacja i rehabilitacja osób z dysfunkcją wzorku; 

17) wczesne wspomaganie rozwoju; 

18) wiedza o społeczeństwie; 

19) wychowanie do życia w rodzinie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E73EA0B-1A7E-45D3-BBA8-5F61341BCE01. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E73EA0B-1A7E-45D3-BBA8-5F61341BCE01. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 1 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 15 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 16 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 17 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 18 w § 1 zm. § 2 ust. 1
	pkt 19 w § 1 zm. § 2 ust. 1



	§ 2
	§ 3


